
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali 
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8343 / 8060 

1 

Decreto della Rettrice 2021  

Oggetto: Elezioni delle rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel 
Consiglio di Amministrazione, nei Consigli, nelle Commissioni Paritetiche, 
nei Gruppi AQ dei Dipartimenti e del Centro Interdipartimentale “Scuola in 
Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” 
dell’Università Ca’ Foscari Venezia - biennio accademico 2020/2021 - 
2021/2022 – Proclamazione eletti - rettifica 

 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare l’art. 60; 
VISTO il D.R. n.192/2021 del 22.02.2021 con il quale sono state indette le elezioni delle 

rappresentanze studentesche nel Senato Accademico, nel Consiglio di 
Amministrazione, nei Consigli, nelle Commissioni Paritetiche, nei Gruppi AQ dei 
Dipartimenti e del Centro Interdipartimentale “Scuola in Economia, Lingue e 
Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” per il biennio accademico 
2020/2021 – 2021/2022 per le giornate comprese tra il 4 e il 6 maggio 2021; 

VISTO  il D.R. 533/2021 del 10.05.2021 di proclamazione degli eletti; 
RILEVATA d’ufficio la mancata indicazione del nominativo della studentessa Anna Sbalanca 

tra gli eletti nei Gruppi AQ (corso FT2) del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
e l’erronea indicazione di Lionetti Giorgia al posto di Crisafulli Martina quale 
componente della CPDS del Dipartimento di Management; 

PRESO ATTO atto della necessità di provvedere alla rettifica del provvedimento di proclamazione 
degli eletti negli organi del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1  L’articolo 1 del Decreto n. 533/2021 del 10.05.2021 viene rettificato come segue:  
 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
- Consiglio di Dipartimento: Pelucca Emilia, Colombo Elena, Uliano Mirko 
- Commissione Paritetica Docenti-Studenti: Pelucca Emilia 
- Gruppi AQ: Sbalanca Anna (FT2), Ghazal Amnehrita (FT4), Lot Lorenzo 

(FT1), Mouj Malika (FM8), Pasquali Chiara (EM3), Pelucca Emilia (FM9), 
Lot Lorenzo (FT1), Stohlman Paolo Pietro (LT6). 

-  
Dipartimento di Management 

- Consiglio di Dipartimento: Crisafulli Martina, Lionetti Giorgia, Callegaro 
Simone 

- Commissione Paritetica Docenti-Studenti: Crisafulli Martina 
- Gruppi AQ: Crisafulli Martina (ET11) 

 
 
 

Decreti del Rettore N. 534/2021 Prot. n. 0033475 del 11/05/2021



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali 
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8060 

2 

 
 
Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico mediante affissione all’albo online dell’Ateneo e 

pubblicazione nel sito web dell’Università Ca’ Foscari Venezia. 
 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Massimiliana Equizi 


		2021-05-11T10:17:04+0000
	Massimiliana Equizi


		2021-05-11T10:31:43+0000
	Tiziana Lippiello




